Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№_532_ от_06.09.2018___

О внесении изменений в Устав муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Лесовичок».

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 08.08.2001г.  №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании ст. 23  Федерального закона от                12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановления мэра Братского района от 31.08.2018 г. № 522 «О закрытии группы кратковременного пребывания на базе МКОУ «Зябинская СОШ» МКДОУ детский сад «Лесовичок»,  руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  	Внести в Устав муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Лесовичок», утвержденный Постановлением мэра Братского района от 15.12.2015 г. № 327 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Полное наименование Учреждения: муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  детский сад «Лесовичок».
1.3.1. Сокращенное наименование Учреждения:                                       МКДОУ детский сад «Лесовичок».
1.3.2. Тип учреждения: казенное.
1.3.3. Организационно-правовая форма: учреждение.
1.3.4. Тип образовательной организации: дошкольная образовательная организация.
1.3.5. Место нахождения Учреждения: 665790, Иркутская область, Братский район, п. Кежемский, ул. Железнодорожная, д. 1.
1.3.6. Адрес осуществления образовательной деятельности: 665790, Иркутская область, Братский район, п. Кежемский, ул. Железнодорожная,              д. 1».
2. Уполномочить заведующего МКДОУ детский сад «Лесовичок»               О.Л. Приходько:
2.1. Зарегистрировать изменения в Устав МКДОУ детский сад «Лесовичок» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы               № 17 по Иркутской области в сроки, установленные действующим законодательством РФ.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Братский район».
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Г.Н.Тридедову.

ВрИО мэра МО «Братский район»                        А.В. Насонов

[bookmark: _GoBack]